
Faktura bude zaslána ľjä e-mai erminu dodání Vám bude účtována srrduvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované
částky za kazdý den prodleni. Na faktuře.yvádějte číslo našiobjednávky. Splatnost faktury je 14 dni od data přijetífaktury. Faktura, která nebude obsahovat
všechny náležitosti bude vrácena a do d0ručeni opravené faktury nebude Odběratel v prodlení.

pokud hodnota objednávky přesáhne 50 000 KČ bez DPH, bude objednávka zveřejňěna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejněni objednávky
provede Odběratel.

Dodavatel bere na vědomi, že Odběratel jakožto správce zpracavává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pra plněni dodávkové
smlouvy v souladu s nařÍzením (EU) 2016/679 a 5ouvisejÍcĹ[ni vnitrostátnimi předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji odběratele či osob,
jejichž ůdaje odběratel zpracovává, zavazuje se k jejich zpracování výhradně za účelem plněni dodávkové smlouvy, jejlch neposkytnutí třetím osobám a
náležité ochraně. Podrobné Ĺnformace o zpracovániosobnich údajů jsou dostupné na inrernetových stránkách organizace, připadně je možno o ně zážádat
elektronicky na adrese či pisemně na adrese Odběmtele.

OBJEDNÁVKA .ČĹSLO 30/2/2025

Pokud navazuje na smlouvu, doplňte čĺsĺo Jednacľ

Vystavena v Praze dne: '1 Z2075" '" "

DODAVATEL ODBĚRATEL
Název: Název:

ENPEKA a.s
Penzion Vrchovina OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
Sídío: Stdlo:

enpeka a.s. Za cIsařským mlýnem 1063/5
jihlavská 1143/29, Žd'ár nad Sázavou, 591 01 170 06 Praha 7

lČO: lČO:

44963378 75151898
aDIČ: DlČ:

CZ44963378
_ ., , ' ._., .

neníplátce DPH

Datová schránka: . Datcwá schránka:
6nhdw5w zxsks9a

Kontaktní osoba: Kontaktni osoba: """ "" T
- vedoucí penziónu

Bankovní spojení: Bankovní spojeni:

ČNB Praha 1
Čísĺo účtu: Čislo účtu:

Specifikace objednávky':
Objednáváme u Vám ubytování Části sportovců a trenérů OLYMP s plnou penzi při SP v biatlonu v terminu 2.3. - 9.3.2025 v dohodnuté
ceně dle Vaši nabídky:
jednolůžkový pokoj : 1330,- kč s dph, bez dph 1187,50 kč
vícelůžkový pokoj : 1 210,- kč s dph, bez dph 1080,36 kč
Využití pokojů bude domluveno při přijezdu skupiny, Maxi[ná|ní celková cena za ubytcvání nepřesáhne 99.800KČ bez DPH,

Finanční místo
Termín a místo dodánľ: 2.3. - 9.3.2025 Nové Město na Moravě
Celková cena bez DPH: 99.800,- KČ " """" !9PH:"" ' " " 11.976,- KČ ""
Celková cena s DPH: 111.776,- KČ
ZA DODAVATELE OBJEDNÁVKU PŘIjAL': ZA ODBĚRATELE SCHVÁLĺL:"

J'
,/

'méno a příjmenÍ' Lqdg/au 4/7/bkšlc '"éno a přijmení: 'an Ma'ouš
_'°'M" " ",?" (

Dne,
22 "

Dn,. 24. 2.coLr"

1Specifikace zbožYslužby v textu objednQvky mus 1' Ĺ)ýt shodná se speci/ikaci zboŽ/na /aktuře (a pokudje rovněž Sm/ouvo, tak shoda /5 textem sm/ouvy/.

2 Vsou/odu $ /egis/utivou České repub/iky, je nutné podepsůt Eento /omiu/ář vpř/padě, kdy obiedctávka nem'powrzena na zók/udějiného p/semnéhojednáni(např.


